
This price list has been generated using the following parameters

CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SDS832SDS832 Marbled Dark & White Chocolate Pencils Marbled Dark & White Chocolate Pencils 

Approx 205mm long, 5mm dia; Approx 110 perApprox 205mm long, 5mm dia; Approx 110 per

packpack

£28.87£28.87 0.9kg £32.08/kg  

SDS920SDS920 Dark Chocolate X-Large Pencils Dark Chocolate X-Large Pencils 

200mm long200mm long

£25.39£25.39 900g box £28.21/kg    

SDS922SDS922 White X-Large Chocolate Pencils White X-Large Chocolate Pencils 

200mm long200mm long

£25.34£25.34 900g box £28.16/kg   

SDS924SDS924 Marbled X-Large Pencils Marbled X-Large Pencils 

200mm long200mm long

£27.87£27.87 900g box £30.97/kg   

SDS930SDS930 Dark Chocolate Chocolattos Dark Chocolate Chocolattos 

107mm long107mm long

£9.68£9.68 397g box £24.20/kg  

SDS960SDS960 Dark Chocolate Small Pencils Dark Chocolate Small Pencils 

45mm45mm

£19.63£19.63 700g £28.04/kg    

SDS966SDS966 Orange X-Large Pencils Orange X-Large Pencils 

200mm200mm

£26.41£26.41 900g £29.34/kg  
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